RETIFICAÇÃO Nº 04

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2022/PMA/AC, DE 29 DE JUNHO DE 2022.

A Prefeitura Municipal de Acrelândia Estado do Acre, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a retificação nº 4 referente ao Concurso Público para provimento de cargos e cadastro

reserva para seu quadro de pessoal, conforme segue:

I – DO ANEXO II – CRONOGRAMA PREVISTO

a) O ANEXO II – CRONOGRAMA PREVISTO passa a vigorar com as seguintes datas:

EVENTOS

DATAS

PREVISTAS

•      Resultado preliminar da Prova de Títulos

•      Resultado preliminar da Prova Discursiva
13/01/2023

Pedido de revisão contra os resultados preliminares da Prova de

Títulos e da Prova Discursiva
16/01 a 18/01/2023

•        Respostas aos pedidos de revisão contra os resultados

preliminares da Prova de Títulos e da Prova Discursiva

•        Resultados finais das Provas de Títulos e Discursiva

•        Resultado final para os demais cargos

27/01/2023

II - DISPOSIÇÕES FINAIS

a) Permanecem inalterados os demais itens e subitens do Edital de Abertura deste Certame.

b) Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do

site www.ibade.org.br ou por meio dos telefones: 0800 668 2175 / (21) 3674-9190, ou pelo e-

mail atendimento@ibade.org.br.

Acrelândia/AC, 28 de dezembro de 2022.

OLAVO FRANCELINO DE REZENDE

PREFEITO

1

http://www.ibade.org.br/
http://www.ibade.org.br/